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Dziś pierwsza lipcowa niedziela. Niech trwające wakacje, zwłaszcza naszych dzieci i młodzieży,1.
staną się okazją do pogłębienia wiary przeżywanej w bezpośrednim kontakcie z przyrodą.
Przez piękno ziemi przemawia do nas sam Stwórca. Zechciejmy dla Niego otworzyć nasze
serca i umysły.
W najbliższy poniedziałek, 3 lipca, przypada Święto Św. Tomasza Apostoła. Przez jego2.
wstawiennictwo prośmy o umocnienie i pogłębienie naszej wiary.
W  tym tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek  i  pierwszy  piątek  miesiąca.  Okazja  do3.
pierwszopiątkowej spowiedzi świętej od godz. 16:30. Natomiast w pierwszy  czwartek miesiąca
po Mszy Św. wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja przy akompaniamencie gitary i
wspólnym śpiewie do godz: 19:00.
Odwiedziny chorych i starszych osób w piątek, od godz: 9:00.4.
W lipcu wracamy do zwykłych nabożeństw w naszym kościele; we wtorek Nabożeństwo do5.
św. Józefa, w środę Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, w piątek Koronka do
Miłosierdzia  Bożego.  Wszystkie  nabożeństwa  odprawiane  będą  po  Mszy  Św.  Gorąco
zapraszamy!
Za tydzień,  w drugą niedzielę  miesiąca  9  lipca,  taca  zbierana podczas  Mszy  Św.  będzie6.
przeznaczona na cele gospodarcze i remontowe przy naszym kościele. Bóg zapłać za wszystkie
ofiary składane na ten cel.
W przyszłą niedzielę po Mszy Św. nastąpi otwarcie wystawy ikon w naszym Sanktuarium.7.
Wystawa będzie czynna do 30 lipca w dni powszednie w godz.
9:00 - 18:30 natomiast w sobotę i niedzielę w godz. 11:00 - 20:00. Zapraszam serdecznie wraz
z  Warmińską  Pracownią  Ikonywszystkichzainteresowanych  ikonopisarstwem  oraz
duchowością  kościoła  wschodniego.   
Przy wyjściu z kościoła można nabyć pamiątki związane z naszym Sanktuarium. Ofiary złożone8.
przy tej okazji stanowią ogromną pomoc materialną w pracach remontowych i renowacyjnych
za które już teraz składam serdeczne Bóg zapłać.
Wszystkim  ofiarodawcom  dziękujemy  za  wszelkie  wsparcie  materialne  naszej  parafii  i9.
Sanktuarium
Dziękuję za pomoc przy sprzątaniu Sanktuarium Grupie II.10.
Po  licznych  zapytaniach  dotyczących  możliwości  wprowadzenia  drugiej  Mszy  Św.  w11.
niedzielę i  uroczystości nakazane  oraz po rozmowach z Parafianami jak i  Przyjaciółmi
naszego  Sanktuarium;  pragnę  poinformować,  iż  od  sierpnia  na  okres  próbny  zostanie
wprowadzona Msza Św. w niedzielę i uroczystości nakazane o godz. 8:00 rano.
Bardzo  gorąco  zachęcam  do  zamawiania  Mszy  św.  w  naszym  Sanktuarium.  Msza  św.12.
mobilizuje nas do obecności, do szczególnej modlitwy, jest naszą ofiarą i dowodem miłości.
Mszę św. można zamówić w zakrystii naszego Sanktuarium, kancelarii, czy chociażby przez
stronę internetową Parafii (www. sanktuariumkrosno.pl).
Witając przybyłych do nas Pielgrzymów i Gości dziękujemy za wspólną modlitwę i życzymy13.
wszystkim radosnego i owocnego przeżywania Dnia Pańskiego. 




